

Ano: 2023 ▼ Pesquisar

Contratos													
Nº do Contrato	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital	Início	Término	Situação	Item Fornecido	Unidade de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total do Item	Valor Total do Contrato	Contratado
47/2023 (Contrato)	Serviços de hospedagem e hotelaria padrão quatro a cinco estrelas em todo o Estado do Maranhão, que compreenderá os serviços de hospedagem, locação de auditório com equipamentos audiovisuais que atendam à realização de eventos e o serviço de alimentação para hóspedes e participantes dos eventos. (P.A.: 1505/2023)	08/11/2023	47/2023 Lei 14.133/2021, Art. 28, I	01/11/2023	31/10/2028	Assinado	Item Global do Contrato	Real	860000,00	1,00	860000,00	860000,00	SET PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA E
3015/2023 (Nota de Emp.)	Despesa com confecção e aquisição de Material Gráfico – Banners (formato 150x2000cm), decorrente da Ata de Registro de Preços nº 39/2023. (P.A.: 17811/2023)	06/11/2023	18/2023 Pregão Eletrônico	31/10/2023	28/02/2024	Em execução	BANNER. (MODELOS FORMATO: 150x200cm. 4/0cor lona sintética acabamento em tubete / tubo ou ilhos.	UNIDADE	63,99	15,00	959,85	959,85	S PEREIRA DE SOUZA LTDA
3027/2023 (Nota de Emp.)	Aquisição de material permanente - Caixa de Som Amplificada. (P.A.: 4725/2023)	01/11/2023	Dispensa Eletrônica	31/10/2023	28/02/2024	Em execução	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA	UNIDADE	1746,57	2,00	3493,14	3493,14	ALTA FREQUÊNCIA COMERCIAL EIRI
3020/2023 (Nota de Emp.)	Aquisição de Material Permanente - Microfones; (P.A.: 4725/2023)	01/11/2023	Dispensa Eletrônica	31/10/2023	28/02/2024	Em execução	MICROFONE DUPLO SEM FIO KADOSH K502M UHF C/ BATERIA RECARREGÁVEL	UNIDADE	1967,28	3,00	5901,84	8735,24	E M MELO COMERCIO E REPRESENTACO
							MICROFONE OMNIDIRECIONAL USB PARA CONFERÊNCIA BRIGHT	UNIDADE	153,44	1,00	153,44		
							MICROFONE JBL WIRELESS 2 MICROFONES PRETO	UNIDADE	669,99	4,00	2679,96		
3021/2023 (Nota de Emp.)	Aquisição de material permanente - microfone, pedestais de mesa, estante de caixa de som. (P.A.: 4725/2023)	01/11/2023	Dispensa Eletrônica	31/10/2023	28/02/2024	Em execução	ESTANTE DE CAIXA DE SOM – TRIPÉ, PEDESTAL, SUPORTE CAIXA SOM REFORÇADO COM ROTAÇÃO HORIZONTAL DE ATÉ 360º	UNIDADE	132,50	2,00	265,00	1444,58	49.472.037 GIRLAYNE VELOSO PINHEIRO
							PEDESTAIS DE MESA, COM AJUSTE DE ÂNGULO E ALTURA	UNIDADE	134,55	4,00	538,20		